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http://www.mtsp.gov.mk/WBStorage/Files/OP_2012.pdf 

 

http://www.mtsp.gov.mk/WBStorage/Files/OP_2012.pdf
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https://mod.gov.mk/inc/uploads/2022/08/Rodovo-Budzetstka-izjava-24.08.2022.pdf
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Вработени во МО

Жени Мажи

Офицери

Жени Мажи

Подофицери

Жени Мажи

ПФВ

Жени Мажи

Цивилни лица 
во Армија

Жени
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